
2020 年４月吉日 

学習塾各位                      

茨城統一テスト協議会 

 

 

お支払い方法について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

 

茨城統一テスト代金のお支払いにつきましては、お手数ですが請求書到着後、下記のいずれ

かの方法にてお振込み下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

誠に勝手ながら、以下の期間を休業とさせていただきます。 

 

ゴールデンウィーク休業期間 

2020 年 4 月 29 日（水）～2020 年 5 月６日（水） 

 

※休業期間中にお問い合わせいただきました件に関しては、 

2020 年 5 月 7 日より順次ご対応させていただきます。 

 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

お支払い方法 

 

(１)コンビニ払い（振込手数料は無料） 

請求書に同封の払込用紙に記載された金額を期日までにご入金ください。  

  お支払い金額が３０万円を超える場合は、コンビニではご入金できません。 

銀行でのお振込をお願い致します。 

 

(２)銀行口座へのお振込 (振込手数料は貴塾にてご負担願います) 

銀行口座：  常陽銀行 赤塚支店  普通預金 

口座番号：  １２４４１９０ 

口座名義：  株式会社 新教研    
※お振込人様の名義が【法人名義】または【個人名義】の場合は事前に新教研までご連絡をお願いいたします。 

 

(３)口座引落   

2020 年 4 月より取引先の変更に伴い、改めて登録が必要となります。 

申込用紙をお送りさせていただきますので、事務局または下記までご連絡ください。 

 
※ 請求書に関するお問い合わせ 

株式会社 新教研  TEL 029-254-8146 FAX 029-215-0061  

    【お問い合わせ時間； 月曜～金曜 AM9:00～PM5:00 土･日･祝日；休業】 

 


